
25/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.6 M 7175 ALVAREZ LIZANA, RAUL ESP 11 Val. Martin Berlanas 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 162 960

M 3112 ESP 11 Atl ti Al 2

50m MASC. AL_MM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M 3112 BECERRA MARTIN, MARCOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 2

M 5921 CASTRO OLOMBRADA, LUCAS ESP 11 A.A. Mostoles

M 3163 DEL POZO TERESA, PEPE ESP 12 Atletismo Alcorcon 3

M 3166 DIAZ JIMENEZ, ALONSO ESP 11 Atletismo Alcorcon 4

M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 5

M 5940 FERNANDEZ DIAZ, HERNAN ESP 12 A.A. Mostoles

M 3198 GARCIA BALLESTEROS, ASIER ESP 12 Atletismo Alcorcon 6

M 6576 GARCIA FERNANDEZ, ALBANO ESP 11 Ciudad de Rivas

M 6942 GARCIA REDODNO PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 233GARCIA REDODNO, PABLO

M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon 41

M 1507 GONZALEZ MATE, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 7

M 3210 GONZALEZ PEREZ, SERGIO EDUARDO ESP 12 Atletismo Alcorcon 8

M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 9

M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 10

M 3219 LOPEZ SANCHEZ, ARTURO ESP 12 Atletismo Alcorcon 11

M 3234 MATA DAVILA, DIEGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 13

M 3248 MORCILLO DE VICENTE, JORGE ESP 11 Atletismo Alcorcon 14

M 1537 OLIVARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 11 Atletismo Alcorcon 17

M 3280 RELAÑO CARRION, DAVID ESP 12 Atletismo Alcorcon 18

M 7251 RUIZ GONZALEZ, BRUNO ESP 11 Cronos Villaviciosa 239

M 6141 RUIZ SAEZ, JULEN ESP 12 Atletismo Alcorcon 19

M 1543 SANCHEZ NAVES, JOSE ADRIAN ESP 11 Atletismo Alcorcon 21

M 1550 SANZ MARTIN, ANTONIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 22

M 3329 VERDUGO BEJARANO, LUCAS ESP 11 Atletismo Alcorcon 23

M 5975 VILLAREAL GARCIA, LEON ESP 12 A.A. Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 07/04/2017 ALCORCÓN 418 870

 09.04 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 455

 09.11 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 452

 08.9 M 1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 25 890

 09.19 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 453

 09.0 M 4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 413 900

50m MASC. AL_BM

CANO ZAZO, IVAN

M 7182 BLANCO LASTRAS, SERGIO ESP 10 Val. Martin Berlanas 533

M 7190 CABEZUELA CUERVA, GORKA ESP 9 Val. Martin Berlanas 534

M 3786 CEA ARROBA, ANGEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 411

M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 623

M 3173 FERIA MARCOS, DAVID ESP 9 Atletismo Alcorcon 29

M 3196 GALLEGO GONZALEZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon 30

M 6578 GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO ESP 9 Ciudad de Rivas

M 3213 GUTIERREZ LIZARRALDE, GUILLERMO ESP 10 Atletismo Alcorcon 34

M 6945 HERNANDEZ GARCIA-SILVESTRE, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 682

M 5864 HUECAS RUIZ, HUGO ESP 9 Cronos Villaviciosa 651

M 6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 334 980

M 10936 MENDEZ SANCHEZ, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 415

M 5172 MERINO BOCANEGRA, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 36

M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 37

M 1529 NICOLAS TORCAL, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 38

M 6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 419

M 3300 RODRIGUEZ GARCIA OSCAR ESP 9 Atletismo Alcorcon 40M 3300 RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 Atletismo Alcorcon 40

M 6105 RUIZ GONZALEZ, NICOLÁS ESP 9 Cronos Villaviciosa 422

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 432

M 7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 04/03/2017 MADRID 800

 09.18 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 785

60m MASC. AL_IM

VALBUENA FERRERAS, JAIRO

 09.0 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 04/03/2017 MADRID 796

 09.29 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 783

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 09.1 M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 04/02/2017 MADRID 798

 09.53 M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 797

 09.53 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 782

09 5 M 5016 Ñ ESP 6 C Vill i i 06/11/2016 MADRID 654 09.5 M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 654

M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 37

M 3145 CASTILLO GARCIA, DANIEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 38

M 3150 CELEIRO GARCIA, RUBEN ESP 5 Atletismo Alcorcon 39

M 10978 DEL POZO TERESA, SAMUEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 40

M 1889 DUMA ARES, RUBEN ESP 6 Atletismo Alcorcon 41

M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 656

M 3192 FIGUEROA RUIZ, JUAN PEDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 43

M 7257 GALLEGO BELVER GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 485GALLEGO BELVER, GONZALO

M 6838 GARCIA DEL RIO, ELIAS ESP 6 Atletismo Alcorcon 1023

M 1058 MAESTRE VILLANUEVA, SAMUEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 46

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 780

M 3237 MATIAS TEJEDOR, ADRIAN ESP 6 Atletismo Alcorcon 48

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 684

M 7282 MONROY MANZANO, AARON ESP 5 A.A. Mostoles 491

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 781

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 116

M 1886 NOTARIO EGIDO, HUGO ESP 6 Atletismo Alcorcon 50

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 850

M 3293 ROBLES GRAJERA, JORGE ESP 6 Atletismo Alcorcon 52

M 3320 STANCIU , LUCAS CONSTANTIN ESP 6 Atletismo Alcorcon 56

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.06 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 661 950

09 0 M 8839 ESP 7 Atl ti M l l 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 660 900

60m MASC. AL_AM

 09.0 M 8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 660 900

 09.38 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 662

 09.2 M 1921 GARCIA SANCHEZ, LUCAS ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 32 920

 09.53 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 659

 09.3 M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 50 930

 09.60 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 663

 09.5 M 8468 ESCUDERO MONTORO, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 30 950

 09.74 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 658

 09.6 M 6191 CIFUENTES YAGÜE, HUGO ESP 7 Cronos Villaviciosa 07/04/2017 ALCORCÏ¿½N 551 960CIFUENTES YAGÜE, HUGO ¿

 10.10 M 1750 LOPEZ MARTIN, RODRIGO ESP 8 Marathon Aranjuez 04/11/2017 MADRID 429

 10.0 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 07/04/2017 ALCORCÓN 547 1000

 10.40 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 655

 10.4 M 4719 IZUZQUIZA CORULLA, JAIME ESP 7 Cronos Villaviciosa 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 550 1040

 11.0 M 8263 MARTIN DIAZ, ALONSO ESP 7 Val. Martin Berlanas 07/04/2017 ALCORCÓN 737 1100

M 6122 ALVAREZ BERKANI, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22

M 11081 DIAZ JIMENEZ, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 26

M 1287 DRAPEAU VIGIL, LUCAS ESP 8 Atletismo Alcorcon 29

M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 34

M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas 736

M 1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 35

M 3214 IGLESIAS RODRIGUEZ, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 37

M 3824 LOUFER TOMAS, IVAN ESP 8 Cronos Villaviciosa 558

M 1293 MADRID GIL, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 39

M 3222 MARTIN NAVARRO, AXEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 40

M 10271 MARTINEZ SOTO, YAGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 43

M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO IKER ESP 8 Ciudad de Rivas 583M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO, IKER ESP 8 Ciudad de Rivas 583

M 3262 PASCUAL DORADO, AITOR ESP 8 Atletismo Alcorcon 45

M 3273 PEREZ-MIRANDA MATA, SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 46

M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 47

M 1916 REBATO FRANCO, IVAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 48

M 3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 49

M 1820 RUBIO AGREDANO, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas 584

M 6143 RUIZ SAEZ, JON ESP 8 Atletismo Alcorcon 52

M 3390 SANNEBRO CARTON, NICOLAS ESP 7 CD Colegio Base 675SANNEBRO CARTON, NICOLAS g

M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 741

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.3 M 2477 REDONDO ARDID, ALEJANDRO ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 50 13130

01 33 4 M 6857 ESP 5 Atl ti Al 15/05/2017 ALCORCÓN 54 13340

500m MASC. AL_IM

 01:33.4 M 6857 RUEDA DEL PINO, JOSE ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 54 13340

 01:38.17 M 4922 NARANJO VAQUERIZO, DANIEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 655

 01:46.02 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 780

 01:48.02 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 781

 01:51.3 M 2253 SANCHO FERNANDEZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 55 15130

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 97 14197

M 10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 484

M 9113 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 42 14990

M 9086 GAYO CIFUENTES PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 45 15960GAYO CIFUENTES, PABLO

M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles

M 5968 MUROS VERA, SERGIO ESP 6 A.A. Mostoles

M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 782 14600

M 3293 ROBLES GRAJERA, JORGE ESP 6 Atletismo Alcorcon 52

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 800 14850

M 3320 STANCIU , LUCAS CONSTANTIN ESP 6 Atletismo Alcorcon 56

M 3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 57

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.23 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 453

 01:45.4 M 1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 25 14540

 01:48.33 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 454

 01:48.47 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 452

 01:53.84 M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 432 15384

 01:57.74 M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 456

02 01 0 M 5032 ESP 9 Atl ti M l l 28/10/2017 ALCOBENDAS 457 20100

500m MASC. AL_BM

 02:01.0 M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 457 20100

 02:07.46 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 458

M 3104 ALMODOVAR SEGOVIA, PEDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 23

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 24

M 7182 BLANCO LASTRAS, SERGIO ESP 10 Val. Martin Berlanas 533

M 3786 CEA ARROBA, ANGEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 411

M 3165 DIAZ CLAVER, PABLO ESP 9 Atletismo Alcorcon 27

M 6576 GARCIA FERNANDEZ, ALBANO ESP 11 Ciudad de Rivas

M 6578 GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO ESP 9 Ciudad de RivasGARCIA FERNANDEZ, ROBERTO

M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 31

M 1511 GONZALEZ MATE, IKER ESP 10 Atletismo Alcorcon 32

M 1497 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 10 Atletismo Alcorcon 33

M 6945 HERNANDEZ GARCIA-SILVESTRE, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 682

M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 455

M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 37

M 6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 419

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.05 M 7126 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 04/06/2017 GETAFE 640 13005

 01:46.6 M 1091 RONCERO MOLANO, DAVID ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 70 14660

 01:50.0 M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 76 15000

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 112 15460

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 113 15302

M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 115 14580

M 11049 CANTERO CASADO MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 754

600m MASC. AL_CM

M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 754

M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 119 15350

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 127

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 129 14800

M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 133

M 3272 PEREZ-MIRANDA MATA, GABRIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 66

M 3283 REPULLES PEREZ, EDUARDO ESP 4 Atletismo Alcorcon 67

M 694 REY CAÑAMERO, VICTOR ESP 4 Parque Cataluña 946

M 3285 REYERO OLIVA, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 68REYERO OLIVA, PABLO

M 3296 RODRIGUEZ CABALLERO, MIGUEL ANXO ESP 3 Atletismo Alcorcon 69

M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 138

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01 54 8 M 8839 ESP 7 Atl ti M l l 28/10/2017 ALCOBENDAS 660 15480

600m MASC. AL_AM

 01:54.8 M 8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 660 15480

 01:59.4 M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 33 15940

 02:04.1 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 661 20410

 02:09.17 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 663

 02:10.79 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 655

 02:20.0 M 10271 MARTINEZ SOTO, YAGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 43 22000

 02:29.0 M 1166 LOPEZ ORTEGA, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 38 22900

M 6122 ALVAREZ BERKANI, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22

M 1927 BRAVO GARCIA DE MURO DIEGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 24BRAVO GARCIA DE MURO, DIEGO

M 11081 DIAZ JIMENEZ, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 26

M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 34

M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas 736

M 1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 35

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 662

M 3222 MARTIN NAVARRO, AXEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 40

M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO, IKER ESP 8 Ciudad de Rivas 583

M 3246 MONTORO MORENO, JESUS ESP 7 Atletismo Alcorcon 43

M 3273 PEREZ-MIRANDA MATA, SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 46

M 3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 49

M 1820 RUBIO AGREDANO, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas 584

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:05.97 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 25/06/2017 PUERTOLLANO 134 30597

 03:18.28 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 115 30860

03 46 0 M 8827 ESP 4 Atl ti M l l 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 757 33836

1.000m MASC. AL_CM

 03:46.0 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 757 33836

M 3772 BAJO GONZALEZ, HUGO ESP 4 Cronos Villaviciosa 642

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 753 34970

M 3272 PEREZ-MIRANDA MATA, GABRIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 66

M 3283 REPULLES PEREZ, EDUARDO ESP 4 Atletismo Alcorcon 67

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 136 33570

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura MASC. AL_CM

g

 1,65 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 24/06/2017 PUERTOLLANO 753 165

 1,58 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 431 158

 1,57 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 136 157

 1,55 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 28/04/2017 LEGANÉS 133 155

 1,55 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 129 155

 1,53 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/06/2017 VALLADOLID 755 153

 1,51 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS 757 151

 1,35 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 15/05/2017 ALCORCÓN 112 135

 1,30 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 11/03/2017 MORALZARZAL 887 130

 1,20 M 2334 DUMA ARES, MARCOS ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 56 120

 1,13 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 119 115

M 2449 ITURRALDE GARCIA, DANIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 62

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 127 137

M 694 REY CAÑAMERO, VICTOR ESP 4 Parque Cataluña 946

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. AL_IM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,14 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2017 MADRID 796

 3,84 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 785

 3,79 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 783

 3,77 M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/11/2017 MADRID 654

 3,44 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 12/11/2017 MADRID 496

 3,12 M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 656

M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 37

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 97BARTOLOME CLAP, ANDRES

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 797

M 3145 CASTILLO GARCIA, DANIEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 38

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M 3150 CELEIRO GARCIA, RUBEN ESP 5 Atletismo Alcorcon 39

M 1889 DUMA ARES, RUBEN ESP 6 Atletismo Alcorcon 41

M 3192 FIGUEROA RUIZ, JUAN PEDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 43

M 7257 ESP 5 A A M t l 485M 7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 485

M 6838 GARCIA DEL RIO, ELIAS ESP 6 Atletismo Alcorcon 1023

M 1040 GARCIA LEIVA, RAUL ESP 6 Atletismo Alcorcon 44

M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 798

M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles

M 3237 MATIAS TEJEDOR, ADRIAN ESP 6 Atletismo Alcorcon 48

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 684

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 116

M 5968 MUROS VERA SERGIO ESP 6 A.A. MostolesMUROS VERA, SERGIO

M 1886 NOTARIO EGIDO, HUGO ESP 6 Atletismo Alcorcon 50

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 850

M 6833 RODRIGUEZ TORRES, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 53

M 6857 RUEDA DEL PINO, JOSE ESP 5 Atletismo Alcorcon 54

M 11048 VAN LOOK GARCÍA, ENRIQUE ESP 6 Ciudad de Rivas 695

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud MASC. AL_BM

 3,37 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 454 321

 3,17 M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 457 309

 3,12 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÓN 418 312

 2,65 M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 456

 2,21 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 458

 2,09 M 7190 CABEZUELA CUERVA, GORKA ESP 9 Val. Martin Berlanas 02/04/2017 PARLA 534 209

M 3104 ALMODOVAR SEGOVIA, PEDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 23

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 24

M 4860 ESP 10 C Vill i i 413 235M 4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 413 235

M 5921 CASTRO OLOMBRADA, LUCAS ESP 11 A.A. Mostoles

M 3165 DIAZ CLAVER, PABLO ESP 9 Atletismo Alcorcon 27

M 6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 623

M 3173 FERIA MARCOS, DAVID ESP 9 Atletismo Alcorcon 29

M 3196 GALLEGO GONZALEZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon 30

M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 31

M 1511 GONZALEZ MATE, IKER ESP 10 Atletismo Alcorcon 32

M 1497 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 10 Atletismo Alcorcon 33GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS

M 3213 GUTIERREZ LIZARRALDE, GUILLERMO ESP 10 Atletismo Alcorcon 34

M 5864 HUECAS RUIZ, HUGO ESP 9 Cronos Villaviciosa 651

M 6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 334 168

M 3231 MARTOS RAMOS, ALVARO ESP 10 Atletismo Alcorcon 35

M 10936 MENDEZ SANCHEZ, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 415

M 5172 MERINO BOCANEGRA, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 36

M 1529 NICOLAS TORCAL, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 38

M 3300 RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 Atletismo Alcorcon 40

M 7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,26 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 547 549

 6,12 M 1921 GARCIA SANCHEZ, LUCAS ESP 7 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 32 612

 6,09 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 659 518

 6,00 M 6191 CIFUENTES YAGÜE, HUGO ESP 7 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÏ¿½N 551 600

5 54 M 8263 MARTIN DIAZ ALONSO ESP 7 Val Martin Berlanas 11/11/2017 MADRID 737 593

Peso (2kg) MASC. AL_AM

 5,54 M 8263 MARTIN DIAZ, ALONSO ESP 7 Val. Martin Berlanas 11/11/2017 MADRID 737 593

 5,21 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/04/2017 ALCORCÓN 658 521

 5,18 M 4719 IZUZQUIZA CORULLA, JAIME ESP 7 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÓN 550 518

 4,27 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 11/11/2017 MADRID 741

 3,86 M 3390 SANNEBRO CARTON, NICOLAS ESP 7 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 675

M 1287 DRAPEAU VIGIL, LUCAS ESP 8 Atletismo Alcorcon 29

M 8468 ESCUDERO MONTORO, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 30

M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 33

M 3214 IGLESIAS RODRIGUEZ, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 37IGLESIAS RODRIGUEZ, DIEGO

M 6253 LEBRONS MONTESINOS, LUIS ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 451

M 1166 LOPEZ ORTEGA, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 38

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M 3824 LOUFER TOMAS, IVAN ESP 8 Cronos Villaviciosa 558

M 1293 MADRID GIL, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 39

M 3246 MONTORO MORENO, JESUS ESP 7 Atletismo Alcorcon 43

M 1934 ESP 7 Atl ti Al 47M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 47

M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 50

M 6143 RUIZ SAEZ, JON ESP 8 Atletismo Alcorcon 52

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.36 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 136

 11.6 M 5154 DOMINGUEZ DELGADO, EMMA ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 28/10/2017 ALCOBENDAS 178 1160

M 3103 ALMODOVAR SEGOVIA MARIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 24

50m FEM. AL_MF

ALMODOVAR SEGOVIA, MARIA

M 1481 CABALLERO ALVARO, ERICA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25

M 6314 CORRALES RODRIGUEZ, PAULA ESP 11 Val. Martin Berlanas 191

M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 132

M 3162 DEL POZO TERESA, CELIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 26

M 3206 GOMEZ GOMEZ, LAIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 27

M 5166 HERNANDEZ GARCIA-SILVESTRE, ZOE ESP 12 Atletismo Alcorcon 28

M 3215 IGLESIAS RODRIGUEZ, LEIRE ESP 11 Atletismo Alcorcon 29

M 3217 LAZARO FERNANDEZ, MARIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 30

M 1519 MARTOS TORCAL, ERIKA ESP 11 Atletismo Alcorcon 32

M 3254 MOSQUERA AAURRECOECHEA, MARLENE DESIRE ESP 11 Atletismo Alcorcon 33

M 3275 PLAZA GONZALEZ, PAULA ESP 12 Atletismo Alcorcon 34

M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 07/04/2017 ALCORCÓN 552 870

08 8 M 2839 ESP 9 Atl ti M l l 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 450 880

50m FEM. AL_BF

 08.8 M 2839 EVGENIEVA IVANOVA, VIKTORIYA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 450 880

 09.0 M 1505 AMOR GARCIA, LEIRE ESP 9 Atletismo Alcorcon 21/06/2017 ALCORCÓN 1 900

 09.4 M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 13 940

 09.4 M 1506 MARTOS TORCAL, ANDREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 21/06/2017 ALCORCÓN 15 940

 10.2 M 481 TARACIDO RUIZ, AINARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 17/12/2016 GETAFE 527 1020

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 2

M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 3

M 3158 CISNEROS RODRIGUEZ, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 4

M 10641 DÍAZ GARCÍA, VICTORIA OLIMPIA ESP 10 Ciudad de Rivas 428DÍAZ GARCÍA, VICTORIA OLIMPIA

M 3182 FERNANDEZ CERVELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 5

M 6944 GARCIA REDONDO, ANGELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 681

M 3201 GARCIA SAN RICARDO, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 8

M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 10

M 1793 GONZALEZ GIL, SAIOA ESP 10 Ciudad de Rivas 429

M 3827 LOZA , LUCIANA ERIKA ESP 10 Cronos Villaviciosa 409

M 1562 MARCO UGARTE, ZOE ESP 9 Atletismo Alcorcon 14

M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16

M 3251 MORCILLO DE VICENTE, ROCIO ESP 9 Atletismo Alcorcon 17

M 3255 MUÑOZ ORTEGA, ALEJANDRA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18

M 6146 PATON DURAN, ADA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19

M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20

M 1825 RUBIO AGREDANO, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 430

M 6139 RUIZ-MOYANO PEISOVA, ISABEL ESP 9 Ciudad de Rivas 431

M 1551 TORRES MORILLAS, PATRICIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 22

60 FEM AL IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.27 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 642

 08.99 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/02/2017 MADRID 21

 09.06 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 646

 09.07 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 762

 09.10 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 18/03/2017 MADRID 19

 09.11 M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 787

 09.13 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 768

60m FEM. AL_IF

ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA

 08.9 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/02/2017 MADRID 638

 08.9 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 MADRID 767

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 09.35 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 4

 09.38 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 770

 09.57 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 786

09 4 M 4722 ESP 6 C Vill i i 04/03/2017 MADRID 639 09.4 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/03/2017 MADRID 639

 09.69 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 769

 09.75 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 649

 09.75 M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 774

 09.89 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 36

 09.92 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 645

 09.93 M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 647

 10.30 M 4957 LLORENTE SERRANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 648

 10.41 M 2250 MARTIN GONZALEZ CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 765MARTIN GONZALEZ, CAROLINA

 11.88 M 3379 RAMIREZ FERNANDEZ, RENATA ESP 6 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 791

M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 479

M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 481

M 5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M 1894 CABALLERO ALVARO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 3

M 3135 CAMARA MAQUEDA, ESTHER ESP 6 Atletismo Alcorcon 5

M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ESP 6 Marathon Aranjuez 530

M 3160 DE LA TORRE MATEO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 7

M 3170 ESPESO CANTALAPIEDRA, MARIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 8

M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 486

M 3200 GARCIA SAN RICARDO, AITANA ESP 5 Atletismo Alcorcon 10

M 3208 GONZALEZ BELLO, CAYETANA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15

M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 532

M 9252 HERNANDEZ ALONSO, PAULA ESP 6 Parque Cataluña 1016

M 1952 HERRAIZ GARCIA, NEREA ESP 6 Atletismo Alcorcon 16

M 5863 ESP 5 C Vill i i 1078M 5863 HUECAS ABAD, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1078

M 6832 LIBERAL JIMENEZ, CARMEN ESP 5 Atletismo Alcorcon 18

M 5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 22

M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 489

M 3244 MOLINA BARBA, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 23

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 492

M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 493

M 3261 PACHECO MORENO, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 855PARDO MUGICA, IRENE

M 3269 PEREZ-MIRANDA MATA, ARANTXA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25

M 3252 POZUELO CUESTA, SOFIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 26

M 3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 790

M 1892 QUIJADA LEDESMA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 28

M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 792

M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29

M 6131 RUWA EGBON, ELIS ESP 5 Atletismo Alcorcon 30

M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 31

M 3313 SANCHEZ FUENTES, ANDREA ESP 6 Atletismo Alcorcon 32

M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 536

M 6175 SANNEBRO CARTON, CARMEN ESP 6 CD Colegio Base

M 1087 SAURA GARCIA, CLARA ESP 6 Atletismo Alcorcon 33

M 9337 SOTO RODRIGUEZ, BETELHIME ESP 6 Atletismo Moralzarzal 773

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 CA Las Rozas Miacum 835

M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 34

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 35

M 11070 ZULUETA GARCIA ELISA ESP 5 CD Colegio Base 795M 11070 ZULUETA GARCIA, ELISA ESP 5 CD Colegio Base 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 07/05/2017 MÓSTOLES 408 900

 09.1 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 649 910

 09.2 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 409 920

 09.3 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 04/06/2017 ALCORCÓN 403 930

 09.70 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 642 1010

60m FEM. AL_AF

BARROSO ALONSO, IZASKUN

 09.82 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 542

 09.6 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/04/2017 MÓSTOLES 640 960

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 09.7 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 641 970

 09.7 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/04/2017 MÓSTOLES 644 970

 09.7 M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 21/06/2017 ALCORCÓN 582 970

09 7 M 10785 ESP 7 CA L R Mi 18/06/2017 LAS ROZAS 722 970 09.7 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 18/06/2017 LAS ROZAS 722 970

 09.9 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 643 990

 10.0 M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base 28/01/2017 ALCOBENDAS 670 1000

 10.0 M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 544 1000

 10.1 M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 04/06/2017 ALCORCÓN 721 1010

 10.72 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 651

 10.5 M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 62 1050

 10.6 M 7178 ALVAREZ LIZANA, AROA ESP 7 Val. Martin Berlanas 30/04/2017 LEGANÉS 732 1060

 10.95 M 3823 LA VIÑA GONZALEZ LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 540LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA

 10.9 M 10224 CARRERA REINKENS, LARA ESPERANZA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 18/06/2017 LAS ROZAS 725 1090

 10.9 M 8539 MOSQUERA AURRECOECHEA, DAFNE AINARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 13 1090

 11.0 M 9956 BATRES VILLALBA, MARTINA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 2 1100

 11.0 M 1099 NICOLAS TORCAL, AROA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 14 1100

 11.44 M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 647

M 10885 ARAGON BADILLO, CELIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 727

M 10766 BENITO SANCHIZ, JULIETA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 726

M 3126 BERMEJO DEL ALAMO, BLANCA ESP 7 Atletismo Alcorcon 3

M 3127 BOTANA ARAGONESES, CAROLINA ESP 7 Atletismo Alcorcon 4

M 5912 CASTRO OLOMBRADA, PAULA ESP 8 A.A. Mostoles

M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 7

M 3191 FIGUEROA RUIZ, CAYETANA ESP 8 Atletismo Alcorcon 8

M 1788 FLANDEZ SUAREZ, ADRIANA ESP 7 Ciudad de Rivas 579

M 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas 580

M 4980 GARCIA FIGUEROA, MARIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 539

M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 646

M 690 ESP 8 P C t l ñ 902M 690 GONZALEZ FONSECA, DANIELA ESP 8 Parque Cataluña 902

M 1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas 581

M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles

M 1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 406

M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 648

M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 543

M 3241 MERINO NIETO-MARQUEZ, SANDRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 10

M 6151 MONTES GOMEZ, RAQUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 11

M 6148 MORENO-BAQUERIZO MATESANZ, LUNA YAFAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 12MORENO BAQUERIZO MATESANZ, LUNA YAFAN

M 10240 MOYA DE LA TORRE ECHEVARRIA, JULIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 724

M 3303 RODRIGUEZ MORALES, IRENE ESP 8 Atletismo Alcorcon 15

M 3317 SANGUINO SANCHEZ, ANA ESP 7 Atletismo Alcorcon 17

M 3330 VILLANUEVA GALLEGO, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 20

M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 21

M 2480 ZAMORANO PEREZ, LAURA ESP 8 Ciudad de Rivas 585

500m FEM. AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.66 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 771 13366

 01:35.5 M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 21/06/2017 ALCORCÓN 20 13550

 01:38.87 M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 647

 01:39.08 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 788

 01:39.4 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 766 13940

 01:39.70 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 762

 01:44.0 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 769 14400

01:47 03 M 4887 RUIZ GONZALEZ VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 641 01:47.03 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 641

 01:54.38 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 794 15700

 01:59.8 M 3252 POZUELO CUESTA, SOFIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 26 15980

M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ESP 6 Marathon Aranjuez 530

M 3160 DE LA TORRE MATEO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 7

M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 9 15990

M 9252 HERNANDEZ ALONSO, PAULA ESP 6 Parque Cataluña 1016

M 1751 MATEOS OSSORIO, MARIA ESP 6 Marathon Aranjuez 533MATEOS OSSORIO, MARIA j

M 3261 PACHECO MORENO, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24

M 3313 SANCHEZ FUENTES, ANDREA ESP 6 Atletismo Alcorcon 32

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 536

M 9337 SOTO RODRIGUEZ, BETELHIME ESP 6 Atletismo Moralzarzal 773 15270

M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 91 13810

M 2242 ESP 6 Atl ti M l l 774M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 774

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.9 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 552 15090

 01:57.2 M 6139 RUIZ-MOYANO PEISOVA, ISABEL ESP 9 Ciudad de Rivas 21/06/2017 ALCORCÓN 431 15720

 02:03.6 M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 13 20360

 02:09.7 M 1405 GAYO CIFUENTES, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 9 20970

M 10641 DÍAZ GARCÍA VICTORIA OLIMPIA ESP 10 Ciudad de Rivas 428

500m FEM. AL_BF

DÍAZ GARCÍA, VICTORIA OLIMPIA

M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 10

M 6941 GONZALEZ GARCIA, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 684

M 1793 GONZALEZ GIL, SAIOA ESP 10 Ciudad de Rivas 429

M 4443 MARTIN LEON, ALICIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 410

M 1825 RUBIO AGREDANO, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 430

M 3321 STANCIU , PAULA ANGELICA ESP 10 Atletismo Alcorcon 21

600m FEM. AL _CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.36 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 106 14336

 01:47.1 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 29 14710

 01:47.5 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÓN 635 14750

 01:48.1 M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 15/05/2017 ALCORCÓN 469 14810

 01:48.2 M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 463 14820

 01:51.7 M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÓN 636 15170

 01:57.1 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS 111 15710

01 57 3 M 8461 ESP 3 Atl ti Al 15/05/2017 ALCORCÓN 36 15730 01:57.3 M 8461 RODRIGUEZ TERRON, DANIELA ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 36 15730

 01:58.9 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS 82 15890

 02:04.3 M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 2 20430

 02:06.31 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 11/11/2017 MADRID 875 20660

 02:06.6 M 10069 BERMEJO VARO, VALERIA ESP 3 A.A. Mostoles 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 452 20660

 02:15.46 M 3807 ESTEBAN HERNANDEZ, ANDREA ESP 3 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 626

 02:15.86 M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 08/04/2017 LEGANÉS 488 21586

M 3110 AVILA PADILLA, SARA ESP 4 Atletismo Alcorcon 3

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 79BEN AMED MORAN, ALBA

M 5917 BERMUDEZ OLMOS, TANIA ESP 3 A.A. Mostoles

M 7240 CANEPA RODRIGUEZ, ADRIANA ESP 4 Cronos Villaviciosa 1047

M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles 454

M 2324 COBO LOPEZ, ESTHER ESP 3 Atletismo Alcorcon 13

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 81 15760

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 820

M 3159 DE LA PUENTE FERNANDEZ, ELENA ESP 4 Atletismo Alcorcon 15

M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon

M 6873 ESCUDERO MONTORO, CLAUDIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 17

M 9528 FERNANDEZ BALLESTEROS, INES ESP 3 A.A. Mostoles 457

M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 19

M 4987 GARCIA FIGUEROA, EVA ESP 4 Cronos Villaviciosa 630

M 3816 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 631 20960

M 1796 HDAYACH AKBADI, SALSABIL ESP 4 Ciudad de Rivas 674

M 2342 HERMOSO PAREJO, LEYRE ESP 4 Atletismo Alcorcon 23

M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 94

M 6952 LUKASIK MUÑOZ LUCIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 1037M 6952 LUKASIK MUÑOZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 1037

M 3247 MORALES SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 28

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 98 21100

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 99

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 103

M 1818 RODRIGUEZ DOLDAN, MARIELA ESP 4 Ciudad de Rivas 683

M 3305 RODRIGUEZ MORALES, NEREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 35

M 10045 SANCHEZ HURTADO, IRENE ESP 3 A. A. Moratalaz 1013

M 2498 SOLANA LOPEZ, LEONOR ESP 4 Atletismo Alcorcon 41SOLANA LOPEZ, LEONOR

M 2152 VEINTIMILLA PINTO, JENNY CAROLINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 47

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 110

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

02 01 1 M 2743 ESP 7 Atl ti M l l 22/10/2017 TRES CANTOS 649 20110

600m FEM. AL _AF

 02:01.1 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS 649 20110

 02:05.3 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 18/06/2017 LAS ROZAS 722 20530

 02:06.7 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 17/12/2016 GETAFE 403 20670

 02:10.8 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 641 21080

 02:13.3 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 28/10/2017 ALCOBENDAS 16 21330

 02:15.26 M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 544

 02:15.7 M 3055 ARAQUE ORIHUELA, ZAIRA ESP 7 Marathon Aranjuez 18/06/2017 LAS ROZAS 427 21570

 02:16.26 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 646

 02:17.4 M 9186 BOGONEZ MARTIN EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/04/2017 COLLADO VILLALBA 643 21740BOGONEZ MARTIN, EMMA

 02:19.3 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 651 21930

 02:21.3 M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 18/06/2017 LAS ROZAS 721 22130

 02:29.5 M 7178 ALVAREZ LIZANA, AROA ESP 7 Val. Martin Berlanas 30/04/2017 LEGANÉS 732 22950

 02:32.51 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 650

 02:37.9 M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 9 23790

 02:38.3 M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 62 23830

M 10885 ARAGON BADILLO, CELIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 727

M 10766 BENITO SANCHIZ, JULIETA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 726

M 3127 BOTANA ARAGONESES, CAROLINA ESP 7 Atletismo Alcorcon 4

M 10224 CARRERA REINKENS, LARA ESPERANZA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 725

M 5912 CASTRO OLOMBRADA, PAULA ESP 8 A.A. Mostoles

M 1914 DE LAS HERAS MARTIN DE BLAS, SARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 6

M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 7

M 1788 FLANDEZ SUAREZ, ADRIANA ESP 7 Ciudad de Rivas 579

M 10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 8 Marathon Aranjuez 428

M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 582

M 4431 ESP 8 C Vill i i 543M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 543

M 3241 MERINO NIETO-MARQUEZ, SANDRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 10

M 10240 MOYA DE LA TORRE ECHEVARRIA, JULIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 724

M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 18

M 3873 VELASCO CERUELO, FLAVIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 545

M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 21

M 2480 ZAMORANO PEREZ, LAURA ESP 8 Ciudad de Rivas 585

1.000m FEM. AL CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:12.96 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 07/10/2017 CASTELLÓN 761 31296

 03:13.85 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/12/2016 CASTELLÓN 29 31385

M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 2

M 3131 CALVO GARCIA, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10

M 3247 MORALES SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 28

M 2335 VALENTIN GARCIA, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 45 41640

1.000m FEM. AL _CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:40.47 M 792 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 01/07/2017 TORRENT 104047

M 4569 HERNANDEZ LUCIO, VERONICA ESP 0 Atletismo Alcorcon 10

M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon 11

M 2156 MARTIN REDOLAR, ELENA ESP 97 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura FEM. AL_CF

3.000m Obst. FEM._ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,52 M 7124 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 04/03/2017 MADRID 632 151

 1,50 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 14/05/2017 MÓSTOLES 464 150

 1,49 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 13/05/2017 MADRID 875 149

 1,49 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 103 149

 1,45 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 111 145

 1,45 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 81 145

 1,44 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 10/12/2016 MADRID 140

 1,43 M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 10/12/2016 MADRID 469 135CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA

 1,41 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 106 145

 1,40 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN 19 140

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 1,40 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 11/03/2017 MORALZARZAL 820 140

 1,35 M 11084 SANTANA ORDOÑEZ, KATINA ESPERANZA ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 38 135

 1,35 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 98 135

1 31 M 1966 ESP 3 Atl ti Al 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 14 141 1,31 M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 14 141

 1,30 M 2498 SOLANA LOPEZ, LEONOR ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 41 130

 1,25 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 94 125

 1,25 M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 10/02/2017 LEGANÉS 488 125

 1,20 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 82 120

 1,10 M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 79 110

M 7240 CANEPA RODRIGUEZ, ADRIANA ESP 4 Cronos Villaviciosa 1047

M 3807 ESTEBAN HERNANDEZ, ANDREA ESP 3 Cronos Villaviciosa 626

M 2327 GONZALEZ MARTIN MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 22 130GONZALEZ MARTIN, MARTA

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 99

M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 635 131

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 110 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,54 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/11/2017 MADRID 642

 4,12 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 28/04/2017 LEGANÉS 771 412

Longitud FEM. AL_IF

 4,10 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 767 395

 3,89 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MAJADAHONDA 19 389

 3,86 M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MAJADAHONDA 20 386

 3,81 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/02/2017 MADRID 639

 3,80 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 22/04/2017 MAJADAHONDA 766 380

 3,67 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 12/11/2017 MADRID 4

 3,53 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/11/2017 MADRID 649 346

 3,51 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 91

3 44 M 510 ESP 5 CD C l i B 13/11/2016 MADRID 787 3,44 M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base 13/11/2016 MADRID 787

 3,11 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 768

 3,10 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 770

 3,07 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 641

 2,91 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 12/11/2017 MADRID 36

 2,81 M 2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 765

 2,69 M 4957 LLORENTE SERRANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 648

M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 479

M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 481ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 638

M 5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M 3135 CAMARA MAQUEDA, ESTHER ESP 6 Atletismo Alcorcon 5

M 3170 ESPESO CANTALAPIEDRA, MARIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 8

M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 9

M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 486

M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 786

M 3208 GONZALEZ BELLO, CAYETANA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15

M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 532

M 5863 HUECAS ABAD, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1078

M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21

M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 646

M 5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 22

M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 489

M 3244 MOLINA BARBA CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 23M 3244 MOLINA BARBA, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 23

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 788

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 492

M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 493

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 855

M 3269 PEREZ-MIRANDA MATA, ARANTXA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25

M 3379 RAMIREZ FERNANDEZ, RENATA ESP 6 CD Colegio Base 791

M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 792

M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 645RODRIGUEZ GARCIA, LORENA

M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29

M 6131 RUWA EGBON, ELIS ESP 5 Atletismo Alcorcon 30

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 31

M 6175 SANNEBRO CARTON, CARMEN ESP 6 CD Colegio Base

M 1087 SAURA GARCIA, CLARA ESP 6 Atletismo Alcorcon 33

M 8684 ESP 6 CD C l i B 794M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 794

M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 34

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 35

M 11070 ZULUETA GARCIA, ELISA ESP 5 CD Colegio Base 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,86 M 2839 EVGENIEVA IVANOVA, VIKTORIYA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 450 286

 2,43 M 4443 MARTIN LEON ALICIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 02/04/2017 PARLA 410 243

Longitud FEM. AL_BF

, MARTIN LEON, ALICIA

 1,84 M 1506 MARTOS TORCAL, ANDREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 15 184

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 2

M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 3

M 3158 CISNEROS RODRIGUEZ, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 4

M 3182 FERNANDEZ CERVELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 5

M 6944 GARCIA REDONDO, ANGELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 681

M 3201 GARCIA SAN RICARDO, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 8

M 6941 GONZALEZ GARCIA, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 684

M 3827 LOZA , LUCIANA ERIKA ESP 10 Cronos Villaviciosa 409

M 1562 MARCO UGARTE, ZOE ESP 9 Atletismo Alcorcon 14

M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16

M 3251 MORCILLO DE VICENTE, ROCIO ESP 9 Atletismo Alcorcon 17

M 3255 MUÑOZ ORTEGA, ALEJANDRA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18

M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20

M 3321 STANCIU , PAULA ANGELICA ESP 10 Atletismo Alcorcon 21

M 481 TARACIDO RUIZ, AINARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 527

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,74 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 28/10/2017 ALCOBENDAS 16 774

 6,16 M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base 11/11/2017 MADRID 670 561

 5,97 M 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas 29/04/2017 MÓSTOLES 580 597

 5,24 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 642 524

 5,16 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 640 516

 5,08 M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 648 453

Peso (2kg) FEM AL_AF

, MEDINA GOMEZ, JIMENA

 5,06 M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 647

 4,81 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/04/2017 MÓSTOLES 644 481

 4,69 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 30/04/2017 LEGANÏ¿½S 542 469

 4,54 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 650 412

 4,21 M 9956 BATRES VILLALBA, MARTINA ESP 7 Atletismo Alcorcon 03/12/2016 MADRID 2 421

 3,69 M 1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 07/05/2017 MÓSTOLES 406 369

 2,61 M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 15/05/2017 ALCORCÓN 410 261

 2,10 M 1099 NICOLAS TORCAL, AROA ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/11/2016 ALCORCÓN 14 210

M 3126 BERMEJO DEL ALAMO, BLANCA ESP 7 Atletismo Alcorcon 3

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 808 320

M 3191 FIGUEROA RUIZ, CAYETANA ESP 8 Atletismo Alcorcon 8

M 4980 GARCIA FIGUEROA, MARIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 539

M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 9

M 1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas 581

M 3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 540

M 8539 MOSQUERA AURRECOECHEA, DAFNE AINARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 13

M 598 PANIAGUA FERNANDEZ ELSA ESP 7 A A Mostoles 408 413M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 408 413

M 3317 SANGUINO SANCHEZ, ANA ESP 7 Atletismo Alcorcon 17

M 3330 VILLANUEVA GALLEGO, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 20

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 46,64 M 5184 SANZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 97 A.D. Marathon 04/03/2017 MONTIJO 52 5211

 39,74 M 6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 MADRID 40 3974

 38,66 M 6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 21/10/2017 MADRID 3866

Martillo (4kg) FEM._ABF

GONZALEZ MORENO, AIDA g

 29,70 M 7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 08/07/2017 TRES CANTOS 2970

M 851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 45 2297

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Reunión Inaguración Temporada

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

EX 7331 SANTIAGO BRAVO, CRISTINA ESP 92 Atletismo Alcorcon 5687

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR SER DE OTRO GRUPO

LOS ATLETAS ABSOLUTOS DEBERAN ABONAR SU INSCRIPCION POR LA PLATAFORMA DE PAGO


